
 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ TRENÉRŮ 

 VV ALKŽH a KŽH ČSLH pořádá seminář všech trenérů a vedoucích týmů Ligy žen  při MS žen 

U18 ve Zlíně a v Přerově. Seminář trenérů se koná dne 3.1.2012 od 10.00 hodin ve Zlíně. 

Místo konání:  Zasedací místnost na ZS ve Zlíně 

Hlavní téma:  Ženský hokej – trénink, systém soutěže v ČR 

Program:  9.45 – prezentace  

   10.00 – 11.15 – shlédnutí tréninkových jednotek  ČR a USA  Ženy U18 

   11.30 – 12.30 – oběd 

   12.45 – 13.30 – rozbor dopoledních tréninků 

   13.45 – 14.45 – prezentace evropských lig žen a reprezentace Žen ČR „A“ 

   15.00 – 17.00 – sledování utkání RUS – SWE 

   17.30 – 18.45 – diskuse o soutěžích ligy Žen v ČR 

19.0 – 21.00 - sledování utkání USA – CZE 

Poznámky: -       Seminář je povinný pro hlavní trenéry mužstev ligy Žen ČR jako 

doškolovací   seminář k prolongaci trenérských průkazů 

- Poplatek 350,- Kč zaplatí každý osobně při prezentaci 

- V ceně je zahrnuto občerstvení při semináři 

- Metodické materiály 

 

Prosíme o jmenovité potvrzení účasti trenérů emailem na adresu  ks-liberecky@cslh.cz nejpozději do 

15.12.2011 !!!!  Nutné 

   

 

V Liberci dne 7.12.2011     Jiří Vozák , metodik ženského hokeje 

       MT 731547913 a email: vozak@hcbilitygri.cz 

mailto:ks-liberecky@cslh.cz

